

Investitor
Obiect**IP Gradinita Nr-4 Guguta din or Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2**
Lucrari de reparatii in cadrul Gradinitei.Galereia.si Casa Scarii.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructii 1.1. Galereia 1.1.1. Tavane				
1	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			51,70 <hr/> 51,70
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC anticondens 12,5mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			199,62 <hr/> 105,05
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	55,00	105,05
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,00	46,43
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,39
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,00	1,52
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,40	1,47
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,36	0,60
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,11	1,79
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,12

	7200					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC anticondens 12,5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, Masca pentru Conducte de Incalzire(Corob)	m2			<u>199,62</u> 105,05
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	55,00	105,05
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,00	46,43
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,39
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,00	1,52
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,40	1,47
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,36	0,60
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,11	1,79
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,12
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
4	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			<u>39,88</u> 28,60
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	10,00	10,50
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	76,00	0,15
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	25,00	0,38
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	25,00	0,10
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	25,00	0,15
5	CO18A	Usite de curatire gata confectionate la Masca pentru Conducte	buc			<u>113,25</u> 14,85
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	203011293 1101	Usite din tabla	buc	1,0000	96,00	96,00

	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1,0000	2,40	2,40
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,95 ----- 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,53 ----- 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(.Vopsea de calitate superioara Antibacteriala)	m2			45,20 ----- 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,35	0,20
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.1.2. Pereti				
9	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,10 ----- 23,10
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
10	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu	m2			35,20 -----

		aplicata pe, beton sau tencuiala.Curatirea peretilor cu ilaturarea vopselei si a varului vechi.				35,20
	713405001 3250	Izolator	h-om	0,6400	55,00	35,20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,75 <hr/> 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5313	Betonocontact	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime(,MP-75.Rotband) executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Material de calitate certificat in RM)	m2			93,49 <hr/> 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat Orizont	kg	7,1400	3,35	23,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
13	CK18C	Montarea cornierilor din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m			17,89 <hr/> 14,30
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	55,00	14,30
	274312354 9021	Cornier	m	1,0500	3,10	3,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,71 <hr/> 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	9,00	9,90

	1913					
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,53 <hr/> 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,75 <hr/> 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5313	Betonocontact	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.Culoare si Vopsea de consultat cu Beneficiarul. Vopsea de calitate superioara Antibacteriala certificata in RM)	m2			45,20 <hr/> 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,35	0,20
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.1.3. Pardoseli				
18	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,55 <hr/> 42,90
	713204001	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45

	2700					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	48,00	2,40
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			106,35 ----- 12,87
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,80	89,18
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,89
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
20	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Calitate superioara.Model,Marime,Culoare de coordonat cu Beneficiarul)	m2			406,65 ----- 159,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	55,00	143,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	55,00	15,95
	266111280 0700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	198,00	203,94
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.2. Casa Scarii 1.2.1. Tavane				
21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC anticondens 12,5mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			199,62 ----- 105,05

	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	55,00	105,05
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,00	46,43
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,39
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,00	1,52
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,40	1,47
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,36	0,60
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,11	1,79
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,12
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
22	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			39,88 ----- 28,60
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	10,00	10,50
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	76,00	0,15
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	25,00	0,38
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	25,00	0,10
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	25,00	0,15
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,95 ----- 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,53 ----- 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23

	0833					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(.Vopsea de calitate superioara Antibacteriala)	m2			45,20 <hr/> 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,35	0,20
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.2.2. Pereti				
26	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,10 <hr/> 23,10
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
27	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			214,20 <hr/> 211,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	55,00	186,45
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	25,00	3,00
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	0,00	0,00
28	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe, beton sau tencuiala.Curatirea peretilor cu ilaturarea vopselei si a varului vechi.	m2			35,20 <hr/> 35,20
	713405001 3250	Izolator	h-om	0,6400	55,00	35,20
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			6,75

		a peretilor				1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5313	Betonocontact	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime(,MP-75.Rotband) executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Material de calitate certificat in RM)	m2			93,49 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat Orizont	kg	7,1400	3,35	23,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
31	CK18C	Montarea cornierilor din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m			17,89 14,30
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	55,00	14,30
	274312354 9021	Cornier	m	1,0500	3,10	3,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,71 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			38,53 30,25

		coloanelor si tavanelor				
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,75 ----- 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5313	Betonocontact	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.Culoare si Vopsea de consultat cu Beneficiarul. Vopsea de calitate superioara Antibacteriala certificata in RM)	m2			45,20 ----- 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,35	0,20
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.2.3. Pardoseli				
36	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,55 ----- 42,90
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	48,00	2,40
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare	m2			106,35

		"Nivelir": grosime 10mm				12,87
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,87
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,80	89,18
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,89
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
38	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Calitate superioara.Model,Marime,Culoare de coordonat cu Beneficiarul)	m2			406,65 159,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	55,00	143,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	55,00	15,95
	266111280 0700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	198,00	203,94
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,12	2,40
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		2. Lucrari santehnice				
39	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			70,40 70,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	55,00	4,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	55,00	66,00
40	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de	m			45,06 22,00

		incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	55,00	22,00
	252121671 000025	Teava din polietilena sau polipropilenad-25	m	1,0300	22,39	23,06
41	IC38B	Piesa de racordareCot-25, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			<u>16,18</u> 9,90
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	287527411 01025.1	cot-25	buc	1,0000	4,94	4,94
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	56,00	0,39
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	48,00	0,86
42	IC38H	Piesa de racordare Teu 25x25x25, cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			<u>22,50</u> 14,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	55,00	14,30
	287527411 01025.4	teu-25	buc	1,0000	6,44	6,44
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	4,00	0,12
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	56,00	0,39
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	48,00	1,25
43	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor 1"-3/4"	buc			<u>25,20</u> 11,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	55,00	11,00
	287527420 4000	Bratară fixare	buc	1,0000	10,60	10,60
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,60	0,60
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
44	IC38B	Piesa de racordare PPR Mufa d-25mm	buc			<u>14,57</u> 9,90

	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	287527411 0102.25	mufa-25	buc	1,0000	3,33	3,33
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	56,00	0,39
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	48,00	0,86
45	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500x2000mm	buc			2 039,44 <hr/> 44,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	55,00	44,00
	282211570 00001	Radiator 500x2000	buc	1,0000	1 980,00	1 980,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0050	156,00	0,78
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0100	56,00	0,56
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
46	ID01A	Robinet retur pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"	buc			118,12 <hr/> 9,90
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	287527420 2700.R	Robinet retur 1/2"	buc	1,0000	105,00	105,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	156,00	1,87
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	56,00	1,34
47	ID01A	Robinet Tur 1/2" pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"	buc			118,12 <hr/> 9,90
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	287527420 2700.1	Robinet tur -1/2"	buc	1,0000	105,00	105,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	156,00	1,87
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	56,00	1,34
48	IC38B	Piesa de racordare Racord 25/1/2" M, cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			39,24 <hr/> 9,90

		diametrul exterior de 25,0 mm				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	287527412 0252	Racord cu holender 25/3/4"- M	buc	1,0000	28,00	28,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	4,00	0,08
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	56,00	0,39
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	48,00	0,86
49	RpGA19 E	Sudarea Cotului d20 din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 20	buc			40,69 <hr/> 17,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3200	55,00	17,60
	287527410 1322	Cot d-20	buc	1,0000	9,00	9,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1540	45,00	6,93
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3580	20,00	7,16
	273572590 0504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1060	0,00	0,00
50	RpGA19 E	Sudarea Filetului din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 20 si 15mm	buc			38,49 <hr/> 17,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3200	55,00	17,60
	287527410 1222	Filet otel forjat d-20	buc	1,0000	6,80	6,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1540	45,00	6,93
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3580	20,00	7,16
	273572590 0504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1060	0,00	0,00
		3. Electricitate 3.1. Demontari si lucrari de constructii generale				
51	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,10 <hr/> 12,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
52	RpEC16 D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta,	buc			35,20 <hr/> 35,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6400	55,00	35,20
53	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din	buc			70,40 <hr/>

		beton simplu de 26 -50 cm grosime				70,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	55,00	4,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	55,00	66,00
54	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,36 <hr/> 8,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	55,00	3,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,35	0,74
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,13
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	48,00	0,72
55	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2(pentru lucrari de electricitate)	m			49,50 <hr/> 49,50
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	55,00	5,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	55,00	44,00
56	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,62 <hr/> 13,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	55,00	7,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,35	5,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	48,00	0,96
		3.2. LUCRARI DE MONTARE SISTEM ELECTRIC				

57	08-03-594-3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de iluminare: pina 60x60	100 buc			9 295,00 <hr/> 9 295,00
	1	Manopera	h-om	169,0000	55,00	9 295,00
	1010219	Lianti de ipos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto cu tonaj de 6,3 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic cu inaltimea de ridicare de 10 m	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
58	pret firma	Corp Iluminat 60x60 led	buc			360,00 <hr/> 0,00
	000021	Corp Iluminat 60x60 led	buc	1,0000	360,00	360,00
59	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc			2 187,42 <hr/> 2 095,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1010219	Lianti de ipos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	26,00	39,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin de marca "JCЭИЛ", cu latimea de 20-30 mm, cu grosimea de la 0,14 pina 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	126,00	52,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
60	pret firma	Priza simpla euro	buc			40,00 <hr/> 0,00
	000031	Priza	buc	1,0000	40,00	40,00
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc			1 771,00 <hr/> 1 771,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	55,00	1 771,00
	1010219	Lianti de ipos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
62	pret firma	Intrerupator cu oclapa	buc			51,00 <hr/> 0,00
	000041	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	51,00	51,00
63		CUTIE PENTRU	buc			4,00

		INTRERUPATOR,si Prize				0,00
	15	COROBCA PENTRU INTRERUP	buc	1,0000	4,00	4,00
64		RASPRED COROBCA	buc			7,00
						0,00
	16	RASPRED COROBCA	buc	1,0000	7,00	7,00
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m			682,00
						682,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,00	682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, cu forta de tragere 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
66	pret firma	Cablu VVG ng 3x1.5	m			13,00
						0,00
	0002547	Cablu VVG ng-3.x15	m	1,0000	13,00	13,00
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m			682,00
						682,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,00	682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrarile de montarea a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor magistrale) 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare	h-ut	3,0000	0,00	0,00

		63 t				
	030408	Cabestane electrice, cu forta de tragere 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile-platforme cu tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
68	pret firma	Cablu VVG ng 3x2.5	m			19,00 ----- 0,00
	0012547	Cablu VVG ng-3.x2.5	m	1,0000	19,00	19,00
69	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			13,75 ----- 13,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	55,00	13,75
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00

Intocmit

(SRL BALTARI PRIM)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)